
ランチブッフェ＜ヨーロッパフェア＞

期間：2023年9月1日（金）～2023年9月30日（土） ホテルオークラJRハウステンボス

１Fカフェテラス「カメリア」

◆料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

◆アレルギー物質(アレルゲン)を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

◆特定原材料8品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに・くるみ）→使用の有無にかかわらず一覧表にすべて表記しております。

◆特定原材料に準ずるもの20品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご・ｱｰﾓﾝﾄﾞ）

　 →「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けはしておりません。

小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに くるみ 大豆

オードブル ピンチョス ※スタッフにご確認ください。

魚のエスカベッシュ ● ● りんご

ニース風サラダ ● ● ● ●

野菜のグレック

イカと豆の冷製トマト煮込み ● ● ● いか

野菜のムース ● ● ゼラチン

オープンサンド ※スタッフにご確認ください。

メイン料理 豚バラ肉のコンフィ ● 豚肉

ソース

付け合わせ ※スタッフにご確認ください。

ベーコンと野菜のチーズリゾット ● ● ● ● 豚肉 鶏肉

粉チーズ ● ●

フィッシュ＆チップス ● ● ● ●

ケチャップ

モルトビネガー ●

チキンソテー“ディヤブル” ● ● ● ● 鶏肉

ディヤブルソース ● ● 牛肉

温製料理 牛肉と茸のカチャトーラ ● ● ● ● 牛肉

粗挽きソーセージのザワークラウト添え ● ● ● ● 豚肉 鶏肉 ごま りんご

粒マスタード

トルティージャ ● ● ●

ショットブッラル ● ● ● ● 豚肉 鶏肉 ごま

ピッツァ ※スタッフにご確認ください。

ジャケットポテト ● ● ● ● 豚肉

コテージパイ ● ● ● ● 牛肉 　豚肉 りんご

パエリア風ピラフ ● ● ● ● 鶏肉 いか

ベジタブルカレー ● ● ● 鶏肉

らっきょう

福神漬け ● ● ごま

アホスープ ● ● ● ● 鶏肉 豚肉

味噌汁 ● ●

　　　　　　 わかめ

　　　　　　 小葱

白御飯

　　　　　　 唐彩菜 ● ● ごま

小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに くるみ 大豆

サラダバー ※日替わりで計10品提供します

（野菜系） *レタス

*ミニトマト

*水菜

*豆苗

etc ※スタッフにご確認ください。

（惣菜系） *ごぼうサラダ ● ● ● ごま

*かぼちゃサラダ ● ● ● ●

*ポテトサラダ ● ● ● ● さけ りんご

*さつまいものレモン煮

*春雨サラダ ● ● 豚肉 鶏肉 りんご ごま

*れんこんサラダ ● ● 豚肉 鶏肉 りんご ごま

etc ※スタッフにご確認ください。

ドレッシング 和風ノンオイルドレッシング ● ●

胡麻ドレッシング ● ● ● ごま

フレンチドレッシング（ノンオイル）

サウザンアイランドドレッシング（ノンオイル）

柑橘ドレッシング ● ● ｵﾚﾝｼﾞ

シーザードレッシング ● ● ● りんご

トッピング EXVオリーブオイル

バルサミコ酢

ハーブオイル

ナッツ ● ● ● ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ

粉チーズ ● ●

キッズコーナー *土日祝日のみ提供　日替わりで7種 ※スタッフにご確認ください。

*チキンライス ● ● 鶏肉

*塩焼きそば ● ● ● ● 豚肉 鶏肉 ごま いか

*タコ焼き ● ● ● りんご

*フライドポテト ● ●

*串揚げ（白身魚） ● ●

*串揚げ（かぼちゃ） ● ●

*チキンナゲット ● ● ● ● 鶏肉

etc

パン ※日替わりで５種提供

*バターキプフェル(クロワッサン) ● ● ● ●

*抹茶と小豆のロールデニッシュ ● ● ● ●

*ショコラパイ ● ● ● ●

*本日のデニッシュ ● ● ● ●

*バターロール ● ● ● ●

*ラウゲンシュタンゲル(ドイツ伝統セミハードロール) ● ● ● 豚肉

*マーガレット(メロンパン) ● ● ● ●

*バターブレッド ● ● ● ●

*レーズンブレッド ● ● ● ●

*クルミパン ● ● ● ● ●

バター&ジャム ホイップバター ●

ストロベリージャム

ブルーベリージャム

オレンジマーマレードジャム オレンジ

デザート（計１5種） タルトタタン ● ● ● アーモンド りんご

キャラメルポワール ● ● ● ● ゼラチン お酒

ザッハトルテ ● ● ● ● アーモンド

ヨーグルトとブルーベリーのムース ● ● ● ● ゼラチン お酒

イチゴのショートケーキ ● ● ● ● お酒

マドレーヌ ● ● ●

抹茶マカロン ● ● ● お酒

ティラミス ● ● ● ● ゼラチン お酒

りんごゼリー ゼラチン りんご

みかんゼリー ゼラチン

後の5種はランダムで出していきます ※スタッフにご確認ください。

ソフトクリーム ●

　　　　 カラースプレー ● ●

チョコクリスピー ● ● ●

フルーツ各種 ※スタッフにご確認ください。

※スタッフにご確認ください。

カテゴリー メニュー名
特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの

※本品製造工場では、乳、海老、牛肉、ごま、大豆、豚肉、バナナを含む製品を製造しています。

※スタッフにご確認ください。

2023年9月2日

カテゴリー メニュー名
特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの


